[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.02. 2019 г.

                                                                              № 19

	О внесении  изменений в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 28.11.2018 №79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Малоярославецкого  Районного  Собрания депутатов от 23.12.2015 №22  «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район» и статьями 22, 46, 47  Устава муниципального  района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое  Районное  Собрание Депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 28.11.2018 №79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на 2019 год» «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на  2019 год»:
1.1. В разделе I  «Задачи приватизации имущества муниципального района «Малоярославецкий район» на 2019 год»:
1.1.1. в  абзаце 3 цифру «2018» заменить на цифру «2019»;

1.1.2. абзац 4 изложить в новой редакции «Реализация указанных задач будет достигаться за счет приватизации 7  объектов, из них: 6 недвижимых объектов, 1 движимый объект. Начальная цена объектов будет устанавливаться на основании рыночной стоимости, определенной в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»».

1.2. Раздел II изложить в новой редакции, указанной в приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»

 И.В. Тарченко